Постановление Брянской городской администрации
от 13-07-2016 № 2341-п

Об установке памятного знака –
паровоза  серии «Л» - «Лебедянка» на
территории парка культуры  и отдыха
Фокинского района г. Брянска (Парк
ДК «Железнодорожников»)

В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных

депутатов от 30.06.2016 №443, «Об установке памятного знака – паровоза

серии «Л» - «Лебедянка» на территории парка культуры и отдыха

Фокинского района г.Брянска (Парк ДК «Железнодорожников»)»,

рассмотрев коллективное предложение жителей Фокинского района

города Брянска и протокол комиссии по топонимике и установке

мемориальных досок, памятных знаков в городе Брянске от 16.06.2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему установки памятного

знака – паровоза серии «Л» - «Лебедянка» на территории парка культуры

и отдыха Фокинского района г.Брянска (Парк Дворец культуры

«Железнодорожников»).

2. Фокинской районной администрации города Брянска провести

мероприятия, связанные с установкой и благоустройством памятного

знака.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации.

Глава администрации     А.Н. Макаров